
Bezirksmeisterschaft Bezirk 5
DBSV - Runde im Freien

13. und 14. Mai 2017

St Tönis

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 10c Pape, Felix-Alexander              BSV Eversael 1728 e.V.                259 296      7   2  555

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  8a Kutz, Tatjana                      SFT St.Tönis                    311 314 293 316     27   7 1234

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  5c Kutz, Tobias                       SFT St.Tönis                    210 224 244 289     12   4  967

U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  6b Mikulaschek, Iris                  SFT St.Tönis                    297 302 290 321     22   8 1210

Damen Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  6a Lorenz, Andrea*                    EM Linz am Rhein                309 317 294 331     32  16 1251

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  3c Brzeczek, Sebastian                Xantener Querschießer e.V.      221 241 244 315     14   7 1021

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  5a Gerlach, Martina                   SFT St.Tönis                    165 234 160 248      7   0  807
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Damen Ü40 Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  5b Winogradow, Elena*                 BSV Eppinghoven                 278 280 252 314     20   4 1124

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  3a Schicht, Steffen                   TV Schiefbahn 1899 e.V.          70 145 201 292      9   2  708

Herren Ü45 Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  3b Swinnty, Mirco*                    TuS GW Holten                   275 259 292 335     28   9 1161

  2  3d Winogradow, Stanislaw*             BSV Eppinghoven                 214 248 273 325     25  12 1060

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  9a Möller, Sabine                     SFT St.Tönis                    283 299 289 305     18   4 1176

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  7a Gentges, Josef                     SFT St.Tönis                    267 306 283 310     29   6 1166

  2  7b Mikulaschek, Peter                 SFT St.Tönis                    269 282 268 325     27   5 1144

  3  7d Thiede, Klaus                      SFT St.Tönis                    272 276 266 315     22   5 1129

Herren Ü55 Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  7c Hinnemann, Günter*                 BSV Eppinghoven                 212 259 221 303     13   3  995

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  9c Walter, Udo                        SFT St.Tönis                    256 270 260 286      8   2 1072
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U10-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                                20m 20m     10   X GES.

  1 12a Pape, Paul-Jannik                  BSV Eversael 1728 e.V.                255 222      7   2  477

Herren Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  1b Peters, Christian*                 BSC Sprockhövel                 330 336 333 356     66  33 1355

  2  2a Yavorski, Alexander*               BSC Sprockhövel                 331 330 333 351     68  25 1345

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  2d Kupp, Torsten                      TV Schiefbahn 1899 e.V.         296 321 323 349     50  15 1289

Herren Ü45 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  2b Lenders, Harald*                   BSV Eppinghoven                 323 330 340 352     69  26 1345

  2  1c Sabel, Jens*                       BSV Eppinghoven                 305 318 332 351     59  21 1306

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  8c Reif, Doris                        BSV Eversael 1728 e.V.          319 317 323 330     51  13 1289

  2  8d Ripkens, Veronika                  SFB Geldern-Walbeck e.V.        304 313 313 326     44  15 1256

Herren Ü65 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  8b Bisping, Rolf*                     BSC Sprockhövel                 330 329 322 333     50  17 1314

U12-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 10b Brücksken, Marlon                  VSG Rheinhausen e.V.                  226 200      2   0  426
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  2 10d Savas, Levent                      SFB Geldern-Walbeck e.V.              206 171      3   0  377

  3 10a Koppers, Fynn                      SFB Geldern-Walbeck e.V.              144  86      1   0  230

U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9a Herborg, Sören                     BSV Eversael 1728 e.V.          206 242 241 295      6   0  984

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9b Acker, Yvonne                      VSG Rheinhausen e.V.            238 282 278 302     20   9 1100

  2  9d Gemsa, Melanie                     SFB Geldern-Walbeck e.V.        221 235 231 272      8   2  959

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7c Brosen, Volker                     SFB Geldern-Walbeck e.V.        217 291 277 307     20   6 1092

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8a Eimer, Melanie                     BSV Eversael 1728 e.V.          239 280 257 290     15   3 1066

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5c Riemer, Klaus                      SFB Geldern-Walbeck e.V.        285 314 328 338     27   4 1265

  2  7b Vangenhassend, Dietmar             BSV Eversael 1728 e.V.          288 307 262 332     37  15 1189

  3  6b Mendritzki, Harald                 SFB Geldern-Walbeck e.V.        261 293 269 324     22   8 1147

  4  7a Radenhäuser, Kai-Oliver            SFB Geldern-Walbeck e.V.        224 287 295 311     25   5 1117

  5  5d Herborg, Jörg                      BSV Eversael 1728 e.V.          235 246 262 256      5   1  999

  6  6a Drüen, Karsten                     BSV Eversael 1728 e.V.          140 226 181 254      6   2  801

Herren Ü45 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4c Leweringhaus, Dirk*                BSC Sprockhövel                 267 311 317 339     43   7 1234
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Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8c Mumme, Petra                       Xantener Querschießer e.V.      223 288 271 320     19   6 1102

  2  8b Kurzweg, Silke                     VSG Rheinhausen e.V.            205 262 213 258     10   5  938

Damen Ü50 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10a Thelen, Regina*                    EM Bad Honnef                   177 201 205 277      8   3  860

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3c Kurzweg, Uwe                       VSG Rheinhausen e.V.            258 303 307 328     31   4 1196

  2  4b Meyer, Hans Dieter                 BSV Eversael 1728 e.V.          266 282 278 320     23   6 1146

  3  3a Reif, Reinhard                     BSV Eversael 1728 e.V.          270 282 271 311     18   5 1134

  4  5a Schaumkeßel, Norbert               BSV Eversael 1728 e.V.          237 256 207 298      8   4  998

  5  3b Hoppe, Bernd                       BC Golden Arrow                 142 207 217 282      9   3  848

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3d Kerlen, Ernst                      BSV Eversael 1728 e.V.          232 268 275 307     11   2 1082

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2d Zorn, Peter                        SFB Geldern-Walbeck e.V.        186 231 231 288     13   3  936

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4a Thelen, Hans-Jörg                  BSC Rheinberg 2001 e.V.         197 228 229 291      8   2  945
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Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2c Messerschmidt, Holger              BSC Rheinberg 2001 e.V.         198 197 239 269      7   1  903

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2b Kreutzmann, Dirk                   BSC Rheinberg 2001 e.V.         252 249 254 320     14   2 1075

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4d Schlabbers, Hermann                SFB Geldern-Walbeck e.V.        235 259 266 281     11   5 1041

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8d Wabersich, Iris                    BSC Rheinberg 2001 e.V.         142 177 135 205      3   1  659

Herren Ü45 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2a Kasbrink, Helmar                   BSV Eversael 1728 e.V.          109 210 207 277     10   3  803
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFT St. Tönis II                   2  6b Mikulaschek, Iris                  1210

                                      2  7b Mikulaschek, Peter                 1144

                                      2  7d Thiede, Klaus                      1129  3483

  2 SFT St. Tönis III                  2  8a Kutz, Tatjana                      1234

                                      2  9a Möller, Sabine                     1176

                                      2  9c Walter, Udo                        1072  3482

  3 SFT St. Tönis I                    2  7a Gentges, Josef                     1166

                                      2  5c Kutz, Tobias                        967

                                      2  5a Gerlach, Martina                    807  2940

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFB Geldern-Walbeck                1  5c Riemer, Klaus                      1265

                                      1  6b Mendritzki, Harald                 1147

                                      1  7a Radenhäuser, Kai-Oliver            1117  3529

  2 BSV Eversael I                     1  7b Vangenhassend, Dietmar             1189

                                      1  3a Reif, Reinhard                     1134

                                      1  8a Eimer, Melanie                     1066  3389

  3 VSG Rheinhausen                    1  3c Kurzweg, Uwe                       1196

                                      1  9b Acker, Yvonne                      1100

                                      1  8b Kurzweg, Silke                      938  3234

  4 BSV Eversael II                    1  4b Meyer, Hans Dieter                 1146

                                      1  3d Kerlen, Ernst                      1082

                                      1  5a Schaumkeßel, Norbert                998  3226

  5 BSV Eversael III                   1  5d Herborg, Jörg                       999

                                      1  9a Herborg, Sören                      984

                                      1  6a Drüen, Karsten                      801  2784
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